Servicios tm.qmozm_mm. .
Remuneracicnes al personal de caracter permanente.
Remuneraciones al perscnal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad sociat

Otras prestaciones sociales y econémicas

Previsiones

Pago de estimulos a servideres pablicos

IMateriales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos

O

Alimentes y utensilios

Malerias primas y materiales de produccion y comerciaiizacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacién
Productes guimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vesliuario, blancos, prendas de proteccién y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramienias, refacciones y accesorios menores

IServicios generales

Servicios basicos

Sarvicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacién, reparacion, mantenimientc y conservacidn
Servicios de comunicacion social y publicidad

Servicios de traslado y vidticos

Servicios oficiales

Qtros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Transferencias internas y asignaciones at sector pablico
Transferencias al rasto del sector piblico

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

m\_a_umm,a&.w.m..ﬁ
$9,920,762.88
$3,915,000.060
$881,684.99

$65,000.00

$2,080,389.03
$340,402.40

$476,500.0C
$55,000.00
$677,962.70

$530,523.93
$3,938,016.28
$1,317,016.28
$85,000.00
$227,000.00
$95,000.00
$705,000.00
$230,000,00
$439,000.00
$310,000.00
$530,000.00
$374,713.66

$374,713.66

$-1,154.046.93]

$-142,376.86
$-1,444,368.47
$365,508,34
$131.199.78
$-65,000.00
$1,010,251.63
$36,998.17
$1,280.00
$670,069.55
$-43,150.00
$662,407.97
$46,253.81

$-363,607.57
$1,750,318.39
$281,638.43
$88,384.02
$408,816.66
$203,503.74
$165,454.10
$-74,800.13
$115,960.77
$595,542,59
$-34,081.79
$97,073.16

$67,073.18

$13,627,500.94

$9,778,386.02
$2,470,631.83
$1,247,283.33

$131,199.76

$3,090,640.96
$377,400.57
$1,280.00
$1,146,560.55
$11,850.00
$1,340,370.67
$46,253.81
$166,916.36
$5,688,334.67
$1,598,654.71
$173,384.02
$635,816.66
$298,503.74
$870,454.10
$155,009,87
$554,960.77
$9065,542.59
$495,918.21
$471,786,82

$471,786.82

$9,317,371.37
$7,275,001.78
$1,758,132.50

$7,275,001.78
$1,758,132.50

$153,037.33 $153,037.33
$131,199.76 $131,198.76
$2,416,757.78 $2,416,757.78
$262,646,73 $262,646.73
$1,280.00 $1,280.00
$904,619.13 $004,619.13
$11,850.00 $11,850.00
$1,101,735.18 $1,101,735.18
$46,253,81 $46,253.81
$88,372.93 $88,372.93

$4,327,875.49
$1,265,210.74

$4,327,875.49
$1,265,210.74

$104,184.02 $104,184.02
$495,397.66 $495,397.66
$221,662.84 $221,662.84
$548,745.36 $548,745.36

$98,945.95 $98,945.95
$379,608.96 $379,608.96
$890,238.02 $890,238.02
$323,881.94 $323,881.94
$361,465.55 $361,485.55
$361,465.55 $361,465.55

$9,317,371.37

$4,310,129.57
$2,503,384.24

$712,499.33
$1,094,246,00

3673,883.1 m—
$114,753.84

$241,950.42)

$238,635.49]

$78,543.43
ﬂ_mmo\_mm.a_
$333,443.97
$69,200.00
$140,419.00
$75,840.90
$321,708.74
$56,153,92
$176,351.81
$15,304.57,
$172,036.27
$110,321.27

$110,321.27




. — v v -
Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandaios y otros analogos
Transferencias a ja seguridad social

Daonativos

Transferencias al exterior

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Maobiliario y equipe de administracién

Mob

Equipo e instrumental médico y de laboratorio

rio ¥ equipo educacional v recreative

Vehiculos y equipe de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos v herramientas

Activos bicldgicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

linversién piblica

Obra ptblica en bienes de dominio piiblico

Obra publica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomente
Inversiones financieras y otras provisiones

Inversionas para el fomento de actividades preductivas
Agciones y participaciones de capital

Compra de titulos y valores

Concesién de préstamos

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros andlogos

Oftras inversiones financieras

Particlpaciones y aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenics

Deuda publica

Amortizacion de la deuda publica
Intereses de fa deuda pliblica
Comisiones de |a deuda publica

Gastos de la deuds pubfica

Provisiones para contingencias y ofras erogaciones especiales

$46,000.00

$20,000.00

$25,000.00
$6,112,456.00
$6,112,456.00

$415,662.00
$400,000.00
$12,000.00

$769,180.76
$320,039.00
$-14,301.00

$63,452.76

$400,000.00

$1,158,145.00
$286,085.00
$872,060.00

$208,569.05
$141,953.24
$-229,738.53
$-12,000.00
$8,772.44

$814,190.76
$320,039.00
$5,699.00

$63,452.76
$400,000.00
$25,000,00
$7,270,601,00
$6,398,541.00
$872,060.00

$624,221.05
$141,963.24
$170,261.47

$8,772.44

$319,168.53
$250,016.77
$5,699.00

$63,452.76

$5,520,668.67
$4,648,608.67
$872,060.00

$550,555.06
$71,063.24
$170,261.47

$8,772.44

$319,168.53
$250,016.77
$5,699.00

$63,452.76

$5,620,668.67
$4,648,608.67
$872,060,00

$550,559.05
$71,963.24
$170,261.47

58,772.44

$495,022.23
$70,022.23

$400,000.00
$25,000,00
$1,749,932.33
$1,749,932.33

$73,662.00,
$70,000.00;




Costo por coberiuras

Apoyos financieros

Adsudos de gjercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $3,662.00 $299,5661.90 $303,223.90 $299,561.90 $299,551.90 $3,662.00
Total del Gasto $27,748,684.84 $3,838,591.36 $31,587,276.20 $22,813,366.44 $22,813,866.44 mmhqm_acm.ﬂm—
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